様式第 2 号（第 7 条関係）

文 書 番 号

年  月  日

            様

                浜田市長       □印

電力調達認定評価書

  年  月  日付けで申請のありました電力調達認定評価につい

て、下記のとおり浜田市のエネルギーの地産地消と地域経済循環に寄与する

再生可能エネルギー由来電力の調達契約に関する基本方針第 7 条第 2 項の規

定により通知します。

記

 貴社は、電力調達認定評価項目を全て満たしていることから、電力調達認

定者として認めます。

＜貴社は、電力調達認定評価項目の全てを満たしていないことから、電力調

達認定者として認められません。＞